
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ ОКРУГ №145  

 

Окружна виборча комісія  

з виборів Президента України 

 

ПОСТАНОВА 

м. Полтава 

                                                           

 

24 березня 2019 року                                                                                            № 34 

 

Про затвердження подань про реєстрацію офіційних спостерігачів 

 

Розглянувши подання на реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост 

Президента України на пост Президента України Кошулинського Руслана 

Володимировича в кількості 58 осіб, від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «УДАР» в 

кількості 11 осіб та Громадської організації «Всеукраїнське об’єднання »Спільн справа» » 

в кількості 1 особи, кандидата на пост Президента України Тимошенко Юлії 

Володимирівни в кількості 151 осіб, кандидата на пост Президента України Вілкула 

Олександра Юрійовича в кількості 67 осіб  ,згідно поданих подань та доданих до них 

документів для реєстрації офіційних спостерігачів на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року відповідно до ст. 69 Закону України «Про вибори 

Президента України», окружна виборча комісія постановляє: 

 

1.Зареєструвати офіційних спостерігачів від: 

- кандидата на пост Президента України Тимошенко Юлії Володимирівни : 

Довгуша Вікторія Володимирівна 

Лійко Світлана Володимирівна 

Жарінова Ніна Григорівна  

Кириченко Наталія Олександрівна 

Токар Микола Іванович 

Старокожко Олександр Миколайович 

Ігнатченко Наталія Іванівна 

Горщерук Тетяна Іванівна 

Причко Анатолій Іванович 

Глущенко Ольга Вікторівна 

Момот Василь Миколайович 

Шиян Віктор Анатолійович 

Крижний Василь Федорович 

Мойсеєва Ольга Іванівна 

Пустовіт Тамара Іванівна 

Кучеренко Олег Іванович 

Чернеча Олена Іванівна 

Сахно Юлія Володимирівна 

Дрижирук Михайло Пилипович 

Івахно Віктор Миколайович 

Горянський Микола Сергійович 

Заєць Людмила Іванівна 

Павліченко Світлана Олександрівна 

Шашко Наталія Миколаївна 

Новохатська Світлана Петрівна 

Білан Світлана Павлівна 

Кулинич Олександр Іванович 

Кізілова Ольга Миколаївна 

Роздабара Валентина Миколаївна 

Роздабара Тетяна Іванівна 



Усач Любов Петрівна 

Кучер Ніна Павлівна 

Нужна Валентина Миколаївна 

Садимака Іван Тихонович 

Рудько Марина Михайлівна 

Рудько Іван Миколайович 

Лєбєдєв Валерій Олександрович 

Рекун Наталія Григорівна 

Дем’янюк Михайло Анатолійович 

Гусейнова Ірина Михайлівна 

Гурошева Тамара Миколаївна 

Матюшенко Валентина Михайлівна 

Великорідько Олександр Олександрович 

Кульчар Юрій Федорович 

Колодяжний Михайло Дмитрович  

Герасименко Михайло Іванович 

Шейка Алла Андріївна 

Яковенко Олена Іванівна 

Сідько Валерій Григорович 

Деркач Людмила Петрівна 

Кривич Жанна Василівна 

Кожем’як Олександр Васильович 

Курилко Антон Павлович 

Гаража Сергій Миколайович 

Кожем’як Віктор Васильович 

Косьяненко Людмила Юріївна 

Головань Тетяна Василівна 

Стадніченко Аліна Юріївна 

Убийвовк Наталія Андріївна 

Манівська Ольга Михайлівна 

Яременко Денис Іванович 

Селеверстенко Наталія Вікторівна 

Лебіка Людмила Іванівна 

Тріль Ніна Андріївна 

Сіренко Василь Панасович 

Теліжник Олексій Савич 

Горбаньов Валентин Вікторович 

Сакало Іван Олександрович 

Четверило Володимир Юрійович 

Бондар Людмила Миколаївна 

Котелевець Віктор Миколайович 

Садковська Ольга Миколаївна 

Капустян Лілія Миколаївна 

Вільхова Ірина Вікторівна 

Панченко Юлія Володимирівна 

Кучеренко Наталія Миколаївна 

Олепір Роман Вікторович 

Атаманчук Андрій Сергійович 

Кириченко Світлана Олександрівна 

Кутирь Інна Геннадіївна 

Васькевич Андрій Олексійович 

Андрущенко Аліна Станіславівна 

Самойлова Валентина Олексіївна 

Петрова Світлана Анатоліївна 

Ревенко Тамара Тимофіївна 

Коробейник Оксана Володимирівна 

Расторгуєв Володимир Петрович 

Вербова Ганна Миколаївна 



Удовиченко Микола Петрович 

Багрій Олена Миколаївна 

Трохименко Оксана Олександрівна 

Петраш Іван Семенович 

Аксьонова Тетяна Василівна 

Івашина Тетяна Юріївна 

Сорока Олександр Миколайович 

Козуб Анатолій Миколайович 

Приходько Наталія Василівна 

Ахтирський Руслан Борисович 

Ткаченко Катерина Гаврилівна 

Семенова Анна Олегівна 

Буйволенко Аліна Сергіївна 

Кривошей Ніна Олексіївна 

Бехтер Тетяна Андріївна 

Ромашов Руслан Валерійович 

Кривошей Оксана Миколаївна 

Приходько Юрій Анатолійович 

Горбань Павло Михайлович 

Убийвовк Валентина Григорівна 

Срібна Тамара Іванівна 

Дмитренко Таїсія Петрівна 

Волошин Сергій Іванович 

Лиманець Іван Миколайович 

Рижий Василь Васильович 

Чернега Оксана Михайлівна 

Кива Зоя Олексіївна 

Ткаченко Валентина Володимирівна 

Олійник Оксана Євгеніївна 

Передерій Олена Іванівна  

Дранькова Лідія Василівна 

Степаненко Раїса Іванівна 

Андрієнко Ганна Олексіївна 

Борідко Сергій Олександрович 

Гнипа Олексій Сергійович  

Клітний Сергій Миколайович 

Підкова Станіслав Олександрович  

Булава Віталіна Олександрівна 

Лук’янович Надія Миколаївна 

Вусик Аліна Анатоліївна 

Дерій Поліна Олександрівна 

Жатікова Надія Олександрівна 

Пивоваренко Неоніла Дмитрівна 

Мурай Тетяна Тетяна Віталіївна 

Щелгачова Валентина Василівна 

Черненька Тетяна Анатоліївна 

Мізіна Надія Василівна 

Кирніс Сергій Олександрович 

Мельник Сергій Васильович 

Зезекало Яна Олександрівна 

П’ятак Світлана Олександрівна 

Тугарінова Катерина Валентина 

Попова Інна Олександрівна 

Верній Володимир Михайлович 

Верній Тетяна Миколаївна  

Мамчич Анатолій Якович 

Шиян Антоніна Ігорівна 

Вонярха Олександра Анатоліївна 



Воскобойник Лариса Володимирівна  

Зеленський Ярослав Олексійович 

Перепелиця Валентина Миколаївна  

Нездійминога Сергій Сергійович 

 

2.Зареєструвати офіційних спостерігачів від: 

кандидата на пост Президента України Вілкула Олександра Юрійовича   

 

Близнюк Олексій Олексійович 

Близнюк Ніна Вікторівна 

Бойко Михайло Богданович 

Богун Наталія Василівна 

Беляєв Володимир Васильович 

Більчак Олександр Васильович 

Веревка Олександр Григорович 

Вовк Лада Леонідівна 

Гамага Тетяна Станіславівна 

Гарахно Людмила Русланівна 

Голтвяниця Ірина Миколаївна 

Голтвяниця Олександр Володимирович 

Грицан Вікторія Валеріївна  

Дубовик Ілля Миколайович 

Зайцев Володимир Вікторович 

Звєздіна Тетяна Миколаївна 

Коваль Сергій Віталійович 

Комишан Ніна Андріївна 

Козак Сергій Володимирович 

Коробченко Лідія Юхимівна 

Клешня Анна Володимирівна 

Клінова Наталія Борисівна 

Кремпоха Тетяна Володимирівна 

Крестянінова Світлана Миколаївна 

Кучер Олександр В'ячеславович 

Лещенко Тамара Григорівна 

Максімова Марина Володимирівна 

Мороз Владислав Валерійович 

Мозговий Олег Віталійович 

Оніпко Ірина Вікторівна 

Оніпко Руслан Анатолійович 

Паньків Олексій Сергійович 

Подлужний Павло Олександрович 

Пономарьова Леся Василівна 

Поляков Роман Володимирович 

Переверзова Тетяна Вячеславівна 

Рехтата Оксана Миколаївна 

Семеничев Руслан Вікторович 

Середа Людмила Михайлівна 

Свячений Олег Анатолійович 

Ткаченко Людмила Григорівна 

Тушна Любов Петрівна 

Чорномазова Людмила Анатоліївна  

Шевцова Єлизавета Іванівна 

Швидун Наталія Олександрівна 

Шевцова Олена Миколаївна 

Швець Оксана Вікторівна 

Штанько Тетяна Миколаївна 

Усов Євген Вікторович 

Бідний Олександр Миколайович 



Булашенко Іван Михайлович 

Дмитренко Алла Іллівна 

Кошмін Василь Васильович 

Коломієць Наталія Іванівна 

Коляда Світлана Вікторівна 

Козуб Людмила Михайлівна 

Конрад Наталія Володимирівна 

Кулибаба Марина Станіславівна 

Лисенко Микола Андрійович 

Левченко Оксана Миколаївна 

Лук'яненко Олександр Миколайович 

Рушниченко Володимир Владиславович 

Сливак Вікторія Михайлівна 

Скворцова Галина Матвіївна 

Січка Андрій Васильович 

Слюсаренко Вікторія Вікторівна 

Сушко Роман Олексійович 

 

3.Зареєструвати офіційних спостерігачів від: 

кандидата на пост Президента України  Кошулинського Руслана Володимировича 

 

Медведєв Володимир Миколайович 

Сахно Іван Петрович 

Губенко Василь Семенович 

Ілюха Наталія Павлівна 

Борківець Роман Сергійович 

Тимошенко Ганна Миколаївна 

Панасенко Олександр Олексійович 

Стешенко Євген Анатолійович 

Мороховець Віктор Володимирович 

Ониськова Лідія Іванівна 

Афанасенко Наталія Юріївна 

Кришталь Андрій Павлович 

Заїка Наталія Іванівна 

Жовноватий Володимир Володимирович 

Міщенко Анатолій Сергійович 

Левченко Тетяна Миколаївна 

Лукаш Володимир Іванович 

Продан Олександр Михайлович 

Хоменко Роман Григорович 

Рудь Ірина Володимирівна 

Костенко Юрій Владленович 

Бондаренко Дмитро Олександрович 

Вусик Анастасія Вікторівна 

Заєць Леся Степанівна 

Гузєв Сергій Володимирович 

Калашник Тетяна Миколаївна 

Литвиненко Олексій Павлович 

Клеймьонова Лідія Борисівна 

Несен Наталія Вікторівна 

Леус Петро Павлович 

 

Боровінський Сергій Григорович 

 

Джгереная Світлана Миколоївна 

Свириденко Валентина Григорівна 

Вихрова Ганна Іванівна 

Химич Наталія Володимирівна 



 


